Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura/Leis de Incentivo Fiscal

1

EDITAL Nº 008/P/2021 – EDITAL MOSTRAS DE ARTES INTEGRADAS

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise da documentação

apresentada pelos projetos culturais contemplados como TITULARES no Edital 008/P/2021 -

Festivais e Mostras Artes Integradas, abrindo prazo de recursos de 02 a 08 de junho de 2022,

no site da instituição:

https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-008-p2021-festivais-e-mostras-

artes-integradas

Classifi
-cação

Proponente
ID da
Pro-

posta
Nome da proposta

Resultado da análise

1 Eva Cristina Sielawa
10527 -

130574

2º Festival Mulheres da Cultura

- artivismo
HABILITADO

2 Galeria poente
10527 -

129269
Primeiro Salão de Artes Poente HABILITADO

3 Ana Flávia Bonani
10527 -

131154
Mutirão de Expressão HABILITADO

4
Jakson Henrique

Ferreira

10527 -

128001
O mito que habita em mim HABILITADO

5 Coletivo Guaraci
10527 -

129504

Festival Ocidentes “o clássico

moderno”
HABILITADO

6 Guia
10527 -

132070
Artevismo HABILITADO

7
Ava Soani Lourenço

Brandão

10527 -

128888
Mostra Ouroboros HABILITADO

São José dos Campos, 01 de junho de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-008-p2021-festivais-e-mostras-artes-integradas
https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-008-p2021-festivais-e-mostras-artes-integradas